Frisdranken

Coca Cola 2.90

Coca Cola Zero 290 Prinsheerlijk genieten
Pepsi 2.90 :

Pepsi Max 2.90 van een groot assortiment
Sourcy Rood 2.90

Sourcy Blauw = aan (speciaal)bieren

Ice Tea 3.05 P

Ice Tea Green 3.05

Sisi 2.90

Orangina 3.00 Voor onze ruime keuze aan speciaalbieren
Z:-alsJ,s?is g'gg (+/-120 verschillende soorten) kunt u gebruik
Hittai lamon 2:90 maken van Untappd of de speciaalbierenkaart.
Tonic 2.90

Ginger Ale 2.90 U kunt uiteraard ook terecht bij onze
Ginger Beer 2.90 medewerkers, die u alles kunnen vertellen
Rivella s over onder andere de tapbieren (15 kranen).
Crodino 3.60

Tonissteiner Zitrone Fit 2.90

Tonissteiner Red Orange 2.90

Fristi 2.90

Chocomel 2.90

Jus d’'Orange 2.90 A =, O x

Appelsap 2.90 b F

Tomatensap 2.90

UNTAPPD
Sﬁotjes §

Dropshot 2.90 ‘
DL(;EFSI Igynamite 2.90 kN
Fireman 2.90
Fliigel 2.90
Salmari 2.90
S\
Sourz 2.90 . : Q\
Café d’r Klinge ~\\
N\
Pancratiusplein 47
Vertrouwde gastvryﬁezd 6411 JZ Heerlen
in hartje Heerlen 045 574 1441
info@drklinge.nl




Warme dranken

Koffie

Koffie Verkeerd

Cappucino

Latte Macchiato

Latte Macchiato (met smaak)
Espresso

Decafe

Warme Chocomel

Warme Chocomel Slagroom
Thee

Verse Munt Thee

. v )
Speciale Koffie's
Bailey’s Coffee
French Coffee
Irish Coffee
Italian Coffee
Jagertee
Limburgse Coffee
Spanish Coffee

Frozen Cappuccino

Spritz e Wine-mix,

Aperol Spritz

Limoncello Spritz

43 Spritz

Madeira-up

Gliihjo

Gliihwein naar geheim recept
Alleen in het seizoen

Kruidenbitter

Berenburger

Fernet Branca

Jagermeister

Oad Heélesj Kloeésterbitter
Schrobbeler

Underberg

2.90
3.05
3.05
3.30
3.55
2.90
2.90
3.35
3.55
2,90
3.30

7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00

3.80

7.50
7.50
7.50
6.50
4.00

2.90
4.20
2.90
2.90
2.90
3.40

‘Wijnen

Droge Witte
Sauvignon / Chardonnay / Pinot Grigio

Rose
Val C Cinsault

Zoete Witte
Spatlese

Rood
Negroamaro

Wijn van het Moment
Voor informatie vraag het personeel

Kleintje wijn
Fles Wijn

Prosecco
Lisetto

PSYV

Martini Dry
Martini Fiero
Martini Rood
Martini Wit
Port Rood

Port Wit
Sherry Droog
Sherry Medium

WhisKy

Dalwhinnie

Jack Daniels
Jameson

Red Label

The Famous Grouse
Talisker Strom
Mystery Whisky

4.40

4.40

4.40

4.40

4.75

3.15
23.00

4.65

2.90
2.90
2.90
2.90
3.50
3.50
2.90
2.90

7.15
4.50
4.50
4.50
4.50
5.90

Een wisselende aanbeveling van een van onze gasten

Viraag ernaar bij het personeel

Drambuie
Sothern Comfort

4.50
4.50

Likeuren

Advocaat
Amaretto
Apfelkorn
Bailey's
Boswandeling
Campari
Cointreau
Frangelico
Grand Marnier
Licor 43
Limoncello
Malibu
Passoa

Safari
Sheridans

Tia Maria

Gedistilleerd

Bacardi

Bacardi Speciaal

Carta Negra, Lemon, Razz
Bacardi Spatje

Grappa

Ouzo

Pernod

Sambuca

Tequila

Wodka

Cognac

Calvados
Remi Martin
Vieux

Jenevers

Bessen Jenever

Bokma Jenever
Corenwijn

Els La Vera

Ingendael Jonge Kloare
Ketel 1 Jenever

4.00
4.50
2.90
4.00
2.90
4.00
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50

4.50
4.50

2.90
5.00
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50

6.00
6.00
3.00

2.90
2.90
3.00
2.90
2.90
2.90



